



CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION SIMPLIFICADA LS-104C80804-002-12 RELATIVO ADQUISICIÓN DE TONER PARA LA IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS DE EVALUACIÓN DE INGRESO AL BACHILLERATO

PART.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT.	MARIA ALEJANDRA BERENICE TABOADA GOMEZ Y/O GLOBAL OFFICE SOLUTIONS		SISTEMAS CONTINO S.A DE C.V.		TOTAL COPIERS S.A DE C.V.		PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA S.A DE C.V	
		MEDIDA		P. Unit.	Total	P. Unit.	Total	P. Unit.	Total	P. Unit.	Total
1	TONER AR455NT PARA COPIADORA SHARPMX-450n	PIEZAS	30	\$ 2,175.00	\$ 65,250.00	\$ 2,250.00	\$ 67,500.00	\$ 2,185.00	\$ 65,550.00	\$ 2,050.00	\$ 61,500.00
2	TONER AR-M277	PIEZAS	5	\$ 2,200.00	\$ 11,000.00	\$ 2,150.00	\$ 10,750.00	\$ 2,125.00	\$ 10,625.00	\$ 2,066.00	\$ 10,330.00
3	TUBO DE TINTA PARA RISO RZ 220	PIEZAS	36	\$ 900.00	\$ 32,400.00	\$ 920.00	\$ 33,120.00	\$ 880.00	\$ 31,680.00	\$ 790.00	\$ 28,440.00
SUBTOTAL					\$ 108,650.00		\$ 111,370.00		\$ 107,855.00		\$ 100,270.00
IVA					\$ 17,384.00		\$ 17,819.20		\$ 17,256.80		\$ 16,043.20
TOTAL					\$ 126,034.00		\$ 129,189.20		\$ 125,111.80		\$ 116,313.20

